
 

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG HÀ NỘI 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   

Số: 2579/QĐ-ĐHXDHN  Hà Nội, ngày 15 tháng 12 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v thành lập Hội đồng giám khảo vòng sơ loại 

Cuộc thi Ý tưởng sáng tạo và khởi nghiệp sinh viên 

Trường Đại học Xây dựng Hà Nội năm 2025, HUCE-InTech 2025 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG HÀ NỘI 

Căn cứ Quyết định số 144/CP ngày 08/8/1966 của Hội đồng Chính phủ về việc thành 

lập Trường Đại học Xây dựng; Quyết định số 1396/QĐ-TTg ngày 13/8/2021 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc đổi tên Trường Đại học Xây dựng thành Trường Đại học Xây dựng Hà Nội; 

Căn cứ Luật Giáo dục đại học số 08/2012/QH13 ngày 18/6/2012; Luật sửa đổi, bổ sung 

một số điều của Luật Giáo dục đại học số 34/2018/QH14 ngày 19/11/2018; Nghị định số 

99/NĐ-CP ngày 30/12/2019 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số 

điều của Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục đại học; 

Căn cứ Quy chế tổ chức và Hoạt động ban hành kèm theo Nghị quyết số 108/NQ-

HĐTĐHXDHN ngày 11/7/2024 của Hội đồng Trường Đại học Xây dựng Hà Nội; 

Căn cứ Quyết định số 231/QĐ-ĐHXDHN ngày 17/3/2022 của Hiệu trưởng Trường Đại 

học Xây dựng Hà Nội về việc Ban hành Quy định về hoạt động nghiên cứu khoa học của sinh 

viên Trường Đại học Xây dựng Hà Nội; 

Căn cứ Thông báo số 1139/TB-ĐHXDHN ngày 07/10/2025 về việc Tổ chức cuộc thi Ý 

tưởng sáng tạo và khởi nghiệp sinh viên Trường Đại học Xây dựng Hà Nội năm 2025; 

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Khoa học và Công nghệ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng giám khảo vòng sơ loại Cuộc thi Ý tưởng sáng tạo và 

khởi nghiệp sinh viên Trường Đại học Xây dựng Hà Nội năm 2025, HUCE-InTech 2025, 

gồm các thành viên có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Hội đồng giám khảo chịu trách nhiệm đánh giá, chấm điểm các ý tưởng 

tham gia vòng sơ loại và lựa chọn các ý tưởng tham gia vòng chung kết của Cuộc thi. Hội 

đồng giám khảo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Kinh phí cho Hội đồng lấy từ nguồn thu học phí của Trường. 

Điều 4. Trưởng Phòng Khoa học và Công nghệ, các thành viên hội đồng chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:  

- Như Điều 4; 

- Ban Giám hiệu (để b/c); 

- Lưu: VT, KHCN. 

KT.HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

    GS.TS Nguyễn Hoàng Giang 
 



 

 

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG HÀ NỘI 

  

   

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG GIÁM KHẢO VÒNG SƠ LOẠI 

CUỘC THI Ý TƯỞNG SÁNG TẠO VÀ KHỞI NGHIỆP SINH VIÊN 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG HÀ NỘI NĂM 2025 

(Theo Quyết định số: 2579/QĐ-ĐHXDHN ngày 15/12/2025) 

TT Tên thành viên hội đồng Chức vụ, đơn vị công tác 

Nhiệm vụ 

trong hội 

đồng 

1. GS.TS Nguyễn Hoàng Giang Phó Hiệu Trưởng Chủ tịch 

2. PGS.TS Nguyễn Việt Phương 
Trưởng Phòng 

Khoa học và Công nghệ 

Phó chủ 

tịch 

3. TS. Ngô Kim Tuân 
Trưởng Phòng 

CTCT và Quản lý sinh viên 
Ủy viên 

4. TS. Phạm Đình Tuyển Khoa Kiến trúc và Quy hoạch Ủy viên 

5. GS.TS Nguyễn Việt Anh Khoa Kỹ thuật Môi trường  

 

Ủy viên 

6. TS. Lê Thị Thùy Dương 
Phó trưởng khoa  

Công nghệ thông tin  

 

Ủy viên 

7. TS. Hoàng Tuấn Nghĩa  
Phó Giám đốc  

Công ty NUCETECH 
Ủy viên 

8. PGS.TS Nguyễn Quốc Toản  
Trưởng khoa 

Kinh tế và QLXD 
Ủy viên 

9. PGS.TS Lê Bá Danh  
Phó trưởng phòng  

Khoa học và Công nghệ 

Ủy viên 

 thư ký 

(Danh sách gồm 09 thành viên) 

 

Tổ thư ký: - CV Nguyễn Anh Duy - Chuyên viên Phòng Khoa học và Công nghệ. 

- CV Nguyễn Phương Thanh - Chuyên viên Phòng Khoa học và Công nghệ.



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG HÀ NỘI 

  

   

 

DANH MỤC CÁC Ý TƯỞNG VÒNG SƠ LOẠI CUỘC THI Ý TƯỞNG SÁNG TẠO VÀ KHỞI NGHIỆP SINH VIÊN 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC XÂY DỰNG HÀ NỘI NĂM 2025 
(Theo Quyết định số: 2579/QĐ-ĐHXDHN ngày 15/12/2025) 

STT Tên nhóm Tên Ý Tưởng GVHD Thành viên MSSV Lớp Khoa Trường 

1 

The 

ReMakers - 

Những 

người "Tái 

tạo" 

Sản xuất gạch từ 

chất thải rắn xây 

dựng - Regen 

Brick (Gạch 

Regen) 

Tống Tôn 

Kiên 

Vũ Quang Huy 1061770 70XDC7 
Xây dựng 

DD&CN 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Nguyễn Đức Nguyên Vũ 1224570 70XDC7 
Xây dựng 

DD&CN 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Lê Liên Hương 1001870 70QLDA2 Kinh tế và QLXD 
Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Trần Thúy Hằng 1001470 70QLDA2 Kinh tế và QLXD 
Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Nguyễn Phương Anh A53065 NE3803 Ngôn Ngữ Anh 
Trường ĐH 

Thăng Long 

2 
Sinh Mộc 

Việt Group 

Gỗ sinh thái 

Heco Wood 

Đinh Tiến 

Dũng 

Đinh Quốc Hưng 0452469 69ME1 Cơ Khí 
Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Mai Thị Thu Hà HS194011 MKT2015 Digital Marketing 
Trường ĐH FPT 

Hà Nội 

Phạm Nam Long 244D4010897 QT32B 
Quản trị kinh 

doanh 

Trường ĐH 

Công đoàn 

3 GreenGear 

Thiết kế và chế 

tạo máy tái chế 

nhựa in 3D lỗi và 

nhựa vỏ chai PET 

thành sợi in 3D 

Nguyễn Văn 

Tịnh 

Nguyễn Văn Trường 0455669 69ME1 Cơ khí 
Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Vũ Huy Hiệu 0459469 69KM1 Cơ khí 
Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Trần Tuấn Vũ 1511069 69ME1 Cơ khí 
Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 



4 

Eco-

friendly 

pervious 

Concrete 

Bê tông thoát 

nước thân thiện 

với môi trường 

Hoàng Vĩnh 

Long 

Nguyễn Ngọc Sơn 0491269 69MSE1 
Vật Liệu Xây 

Dựng 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Nguyễn Thị Vân Anh 2001868 68KDFC 
Kiến trúc & Quy 

hoạch 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Nguyễn Phương Hà 2003270 70KDE1 
Kiến trúc & Quy 

hoạch 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Nguyễn Văn Tuấn 243231130 
Logistics 

&SCM 1 
Vận tải - Kinh tế 

Trường ĐH Giao 

thông vận tải 

Trần Ngọc Quân 243801010157 K12A 
Chuyên ngành luật 

Kiểm sát 

Học viện kiểm 

soát 

5 
Pomelo 

Lab 

Hành trình xanh 

của vỏ bưởi – 

Nước tẩy rửa từ 

vỏ bưởi. 

Đỗ Văn 

Hùng 

Đinh Thu Giang 2513340053 Anh 03 
Tài chính – Ngân 

hàng 

Trường ĐH 

Ngoại Thương 

Hà Nội 

Nguyễn Vân Trang 28A4013093 
K28CLC-

NHD 
Ngân hàng 

Học viện Ngân 

Hàng 

Vũ Khôi Nguyên 2511110310 Anh 09 Kinh tế Đối ngoại 

Trường ĐH 

Ngoại Thương 

Hà Nội 

6 

Nhóm 

Sáng tạo 

Xây dựng 

số 

Xây dựng hệ 

thống hỏi đáp và 

hỗ trợ kiểm tra 

tuân thủ tiêu 

chuẩn thiết kế 

nhà ở Việt Nam 

Hoàng Nam 

Thắng 

Đỗ Quang Hợp 0208568 68CS2 
Công nghệ thông 

tin 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Nguyễn Việt Hùng 0208768 68CS2 
Công nghệ thông 

tin 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Nguyễn Tiến Công 0205268 68CS2 
Công nghệ thông 

tin 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Ngô Thị Thương 0669969 69KT1 Kinh tế và QLXD 
Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

7 

Khởi 

nghiệp 

sáng tạo 

Máy dự báo ngập 

lụt 

Nguyễn 

Hướng 

Dương 

Nguyễn Tấn Phát 0248567 67CDE Cầu đường 
Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Đỗ Hoàng Hà 0044967 67CD2 Cầu đường 
Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 



Phạm Thị Mỹ Hoà 0696369 69CDQ2 Cầu đường 
Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Phùng Minh Ngọc 0623369 69CD2 Cầu đường 
Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

8 
Gạch sinh 

thái 

Gạch sinh học 

hấp thụ CO₂ – 

Bio-Bricks thân 

thiện môi trường 

Không 

Trần Thị Thu Hiền 0174668 68QD2 Kinh tế và QLXD 
Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Nguyễn Chí Giáp 046567 67QD Kinh tế và QLXD 
Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Phí Quang Chính 0169367 67KSHT 
Ban đào tạo Kỹ sư 

chất lượng cao 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Phạm Thị Thảo Vân 1683669 69QD2 Kinh tế và QLXD 
Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

9 

Công nghệ 

tấm 3D 

không xốp 

Nghiên cứu sản 

xuất và thi công 

tấm 3D không 

xốp vào các công 

trình xây dựng 

dân dụng 

Hoàng Đức 

Thắng 

Đỗ Thành 

Long 

Huỳnh Bá Thế Phong 0604869 69CB 
Xây dựng CTB và 

Dầu khí 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Cao Như Bảo 0601269 69CB 
Xây dựng CTB và 

Dầu khí 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Đậu Đức Quang Huy 0603069 69CB 
Xây dựng CTB và 

Dầu khí 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Khổng Văn Tuấn Anh 1176170 70CB 
Xây dựng CTB và 

Dầu khí 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Nguyễn Phạm Hải Đăng 1227970 70CB 
Xây dựng CTB và 

Dầu khí 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Phạm Thành Long 1263870 70CB 
Xây dựng CTB và 

Dầu khí 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

10 Soularsys 

Mũ dự đoán dư 

chấn và cảnh báo 

khí gas 

Mai Hồng 

Quân 

Vũ Minh Hoàng 602869 69CB 
Xây dựng CTB và 

Dầu khí 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Trịnh Hàng Hải 602269 69CB 
Xây dựng CTB và 

Dầu khí 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Đào Tiến Hiệp 1330970 70CB 
Xây dựng CTB và 

Dầu khí 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 



Nguyễn Thị Ngọc 1208670 70CB 
Xây dựng CTB và 

Dầu khí 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Ngô Gia Bảo 8970 70CB 
Xây dựng CTB và 

Dầu khí 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Nguyễn Việt Hùng 602969 69CB 
Xây dựng CTB và 

Dầu khí 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

11 FloodX 

FloodSafe Sensor 

– Thiết bị đánh 

giá an toàn hệ 

thống điện sau 

ngập lụt và thấm 

dột 

Nguyễn Thế 

Quân 

Nguyễn Thanh Thanh 0193267 67CLC1 
Ban đào tạo Kỹ sư 

chất lượng cao 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Hoàng Năng Hải 048267 67CLC2 
Ban đào tạo Kỹ sư 

chất lượng cao 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Vũ Văn Thuận 0157267 67CLC2 
Ban đào tạo Kỹ sư 

chất lượng cao 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Nguyễn Quốc Sơn 11225636 EPMP8 Khoa học quản lý 

Trường Đại học 

Kinh tế Quốc 

dân 

12 
Công nghệ 

xanh 

Hệ thống quản lí 

cây trồng bằng 

công nghệ IoT 

kết hợp AI và 

truy xuất nguồn 

gốc bằng mã QR 

Nguyễn Thị 

Diệp 

Nguyễn Phương Trang 0285468 68CLC2 
Ban đào tạo Kỹ sư 

chất lượng cao 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Nguyễn Hữu Tú 0106668 68CLC2 
Ban đào tạo Kỹ sư 

chất lượng cao 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Nguyễn Hữu Sơn 0159568 68CLC2 
Ban đào tạo Kỹ sư 

chất lượng cao 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Trần Tuấn Đạt 0069068 68CLC2 
Ban đào tạo Kỹ sư 

chất lượng cao 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Nguyễn Thế Anh 2221050653 
DCCTCLC

67B 

Công nghệ thông 

tin 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

13 
70 Cờ Lờ 

Cờ 2 

Quản lý ngập lụt 

đô thị bằng bằng 

công nghệ IoT 

kết hợp AI 

Tống Ngọc 

Tú 

Nguyễn Đức 

Nghiêm 

Đặng Thế Khải 1086270 70CLC2 
Ban đào tạo Kỹ sư 

chất lượng cao 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Nguyễn Hoàng Thư 

Ngọc 
1072470 70CLC2 

Ban đào tạo Kỹ sư 

chất lượng cao 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Nguyễn Khánh Linh 1086470 70CLC2 
Ban đào tạo Kỹ sư 

chất lượng cao 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 



Nguyễn Tiến Thành 1065170 70CLC2 
Ban đào tạo Kỹ sư 

chất lượng cao 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Nguyễn Tuấn Hùng 0021070 70CLC2 
Ban đào tạo Kỹ sư 

chất lượng cao 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

14 CodeLAB/ 

Phát triển trải 

nghiệm nhập vai 

mô phỏng cho tân 

sinh viên cái nhìn 

thực tế và toàn 

diện về cuộc sống 

tự lập 

Trần Văn 

Thọ 

Nguyễn Ngọc Trung 1234970 70IT3 
Công nghệ thông 

tin 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Lê Minh Tuyên 1257570 70IT3 
Công nghệ thông 

tin 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Vũ Đình Hào 1269070 70IT3 
Công nghệ thông 

tin 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Đỗ Đào Khánh Chi 1012170 70IT3 
Công nghệ thông 

tin 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Phạm Thùy Dinh 1302770 70IT3 
Công nghệ thông 

tin 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

15 
Chatbot 

FIT HUCE 

Xây dựng Hệ 

thống Trí tuệ 

nhân tạo hỗ trợ 

học tập sinh viên 

và công tác 

Tuyển sinh Đại 

học chính quy. 

Phạm Đức 

Thoan 

Triệu Quốc Đạt 0004467 67PM1 
Công nghệ thông 

tin 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Nguyễn Thái Sơn 1169370 70DS 
Công nghệ thông 

tin 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Đào Xuân Dũng 1361370 70DS 
Công nghệ thông 

tin 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

16 Five Forces 

Smart Student 

Attendance 

System 

Phạm Hữu 

Tùng 

Cao Nguyễn Bảo Sơn 1389570 70IT5 
Công nghệ thông 

tin 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Trần Tiến Hoàng 1504470 70IT5 
Công nghệ thông 

tin 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Trần Hoàng Ngân 1303470 70IT5 
Công nghệ thông 

tin 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Chu Đoàn Quang Vinh 1019070 70IT5 
Công nghệ thông 

tin 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Phùng Kim Yến 1154670 70IT5 
Công nghệ thông 

tin 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 



17 Safe Robo 

Robot cứu hộ 

mô-đun thông 

minh- 

SmartRescue 

Modular Robot 

Phạm Đức 

Thoan 

Nguyễn 

Trần Hải 

Bùi Thanh 

Phong 

Nguyễn Thị Thu Hoài 208168 68CS2 
Công nghệ thông 

tin 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Nguyễn Anh Dũng 20236510 ME2 – 12 Cơ khí 
Đại học Bách 

Khoa Hà Nội 

Trần Tuấn Nam 20236762 ME2 – 12 Cơ khí 
Đại học Bách 

Khoa Hà Nội 

Vũ Quang Vinh 20237408 MI1-02 Toán Tin 
Đại học Bách 

Khoa Hà Nội 

Nguyễn Ngọc Thế Phiệt 202418541 ME E1 -02 Cơ điện tử 
Đại học Bách 

Khoa Hà Nội 

18 
Nhóm 1- 

70IT1 

App giao lưu, kết 

nối, tìm kiếm bạn 

bè, nhóm học tập 

ở Đại học 

Nguyễn 

Trần Hải 

Bùi Thanh 

Phong 

Nguyễn Đỗ Bảo Khánh 1014770 70IT1 
Công nghệ thông 

tin 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Đỗ Tuấn Việt 1270770 70IT1 
Công nghệ thông 

tin 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Nguyễn Thế Gia Hưng 1327670 70IT1 
Công nghệ thông 

tin 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Trương Hải Anh 1011470 70IT1 
Công nghệ thông 

tin 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Nguyễn Mạnh Dũng 1500570 70IT1 
Công nghệ thông 

tin 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

19 

BuildChain 

– Nền tảng 

giao dịch 

VLXD ứng 

dụng 

Blockchain 

Sàn giao dịch vật 

liệu xây dựng 

minh bạch - an 

toàn - nhanh 

chóng dựa trên 

công nghệ 

blockchain. 

Nguyễn Thị 

Diệp 

Lê Huy Bảo 0060168 68CLC1 
Ban đào tạo kỹ sư 

chất lượng cao 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Nguyễn Ngọc Châu 0316668 68CLC1 
Ban đào tạo kỹ sư 

chất lượng cao 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Hoàng Phúc Tuấn 0107168 68CLC1 
Ban đào tạo kỹ sư 

chất lượng cao 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Mai Lê Quyên 11235930 CLC65 Quản trị nhân lực 

Viện AEP - Đại 

học Kinh tế 

Quốc dân 

Nguyễn Hoàng Long 725114073 K72A1 
Khoa kỹ thuật và 

công nghệ 

Trường Đại học 

Sư phạm Hà Nội 



20 Nối Studio 

ModuLife - Giải 

pháp đồ nội thất 

module tháo lắp 

linh hoạt, chi phí 

hợp lý cho không 

gian sống hiện 

đại 

Dương An 

Hà 

Lê Thị 

Phương 

Dung 

Nguyễn Quang Dũng 2049168 68KDNTC1 
Kiến trúc và Quy 

hoạch 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Nguyễn Việt Đúc 2050068 68KDNTC1 
Kiến trúc và Quy 

hoạch 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Nguyễn Quốc Thái 2055168 68KDNTC1 
Kiến trúc và Quy 

hoạch 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Lê Trần Khánh Linh 2052068 68KDNTC1 
Kiến trúc và Quy 

hoạch 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Nguyễn Hữu Trường 

Giang 
2050268 68KDNTC1 

Kiến trúc và Quy 

hoạch 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

21 

Nhóm 

Sáng tạo và 

khởi 

nghiệp sinh 

viên năm 

2025 

Tủ thông minh 

nổi trên nước - 

Bảo vệ tài sản 

cho người dân 

vùng ngập 

Phạm Tú 

Ngọc 

Hoàng Thị Ngọc Linh 2051968 68KDNTC 
Kiến trúc và Quy 

hoạch 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Đặng Thúy Nga 2053468 68KDNTC 
Kiến trúc và Quy 

hoạch 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Phạm Anh Chi 11230937 

Công nghệ 

tài chính 

65B 

Viện Ngân Hàng - 

Tài Chính 

Trường Đại học 

Kinh tế Quốc 

dân 

Nguyễn Thị Ngọc Anh 1674369 69MNC2 
Kiến trúc và Quy 

hoạch 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

22 
Re-Form 

Studio 

Sản phẩm đồ nội 

thất lắp ghép sử 

dụng vật liệu tái 

chế từ rác thải 

nhựa 

Đỗ Thu 

Thủy 

Nguyễn Tiến Đức 2049968 68KDNTC1 
Kiến trúc và Quy 

hoạch 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Nguyễn Đình Nam 2053168 68KDNTC1 
Kiến trúc và Quy 

hoạch 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Ngô Đức Thuận 2056468 68KDNTC1 
Kiến trúc và Quy 

hoạch 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Lê Thị Hoài Thương 2056468 68KDNTC1 
Kiến trúc và Quy 

hoạch 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Nguyễn Minh Hoàng 

Việt 
2057368 68KDNTC1 

Kiến trúc và Quy 

hoạch 

Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 



23 VietCycle+ 

VietCycle+ - Nền 

tảng Số hóa 

Chuỗi cung ứng 

Phế liệu công 

nghiệp tại Việt 

Nam 

Không 

Võ Minh Trí B23DCCCC161 
D23CQCC0

1-B 

Viện Khoa học Kỹ 

thuật Bưu điện 

Học viện Công 

nghệ Bưu chính 

Viễn thông 

Nguyễn Phạm Trung 

Hiếu 
B23DCCE031 

D23CQCE0

4-B 

Khoa Công nghệ 

thông tin 1 

Học viện Công 

nghệ Bưu chính 

Viễn thông 

Đinh Thu Giang 2513340053 

K64-

FNB.H-Anh 

03 

Khoa Tài chính - 

Ngân hàng 

Trường ĐH 

Ngoại thương 

24 

Optimizati

on – 

Environme

ntal 

Harmony 

Tối ưu âm học – 

Hài hòa môi 

trường. 

Hoàng Vĩnh 

Long 

Nguyễn Hoài Nam 32568 68Vl Vật liệu xây dựng 
Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Phạm Minh Đức 171866 66VL1 Vật liệu xây dựng 
Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Hoàng Hải Long 32268 68Vl Vật liệu xây dựng 
Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

Nguyễn Văn Vũ 177666 66VL1 Vật liệu xây dựng 
Trường ĐH Xây 

dựng Hà Nội 

(Danh mục gồm 24 ý tưởng) 

 

 


		2025-12-15T10:21:56+0700


		2025-12-15T12:36:31+0700


		2025-12-15T14:46:03+0700




